
Ambernut bleached loose 200g /70ks/

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

11.5.2025 03:34
1/2

Kód produktu 442474 
Balení 70,0000 

Objevte kouzlo přírodní krásy s africkou sušinou Ambernut
bleached loose.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
4,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Ambernut bleached loose 200g /70ks/

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

11.5.2025 03:34
2/2

Popis
Tato jedinečná sušená rostlina přináší do vašich
dekorativních projektů sofistikovanost a eleganci. Díky
procesu bělení získává Ambernut jemný, světlý odstín,
který se skvěle hodí do různých aranžmá a interiérových
dekorací.

Klíčové vlastnosti:

• Přírodní elegance: Ambernut bleached loose vyniká
svým jedinečným tvarem a jemnou barvou, které dodají
vašim dekoracím lehkost a styl.
• Univerzální použití: Ideální pro květinové věnce,
stolní aranžmá, vázy, nebo jako doplněk do rustikálních
a moderních dekorací.
• Trvanlivost: Tato sušina je odolná a nevyžaduje
zvláštní péči, což z ní činí perfektní volbu pro
dlouhotrvající dekorativní prvky.
• Exotický původ: Pochází z afrických ekosystémů, což
jí dodává autentický a exotický vzhled, který oživí každý
prostor.

Přidejte do svého domova dotek přírodní krásy s
Ambernut bleached loose a vytvořte jedinečné
dekorace, které okouzlí každého návštěvníka.

Balení: 200 g volně sypaných květů

Rozměry:
průměr květu cca 3 cm
Barva: bělená, světlá

Parametry
Sazba DPH 12,00 


